
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 09.0Е2017 № 7-па 
«О комиссии по установлению стимулирующих выплат 
руководителям муниципальных казенных, автономных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 09.0Е2017 № 7-па «О комиссии по установлению стимулирующих 

выплат руководителям муниципальных казенных, автономных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа» 

следующие изменения:

Должностной состав комиссии по установлению стимулирующих выплат 

руководителям муниципальных казенных, автономных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа 

изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему 

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.__

£/£€> С /S г.Дальнегорск №  ■■ /Ю -

Дальнегорского городского округа»

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа 
от с? /. 66. 4L

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям 

муниципальных казенных, автономных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий Дальнегорског о городского округа

Председатель Глава Дальнегорского городского округа;

Секретарь заместитель начальника отдела экономики и
поддержки предпринимательства администрации 
Дальнегорского городского округа.

Члены комиссии:

начальник финансового управления
администрации Дальнегорского городского округа;

начальник отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник управления делами администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности администрации Дальнегорского 
городского округа;

начальник Управления муниципального имущества 
администрации Дальнегорского городского округа.


